
                                         

                                                                                                               

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
zájemcům, kteří prokázali kvalifikaci

v jednacím řízení s uveřejněním podle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce

Brno BNT- úpravy BSP pro ISED

ZADAVATEL: E.ON Distribuce, a.s.

                         F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice

RTS, a.s.     

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností

http://www.eon.cz/cs/index.shtml


Výzva k podání nabídky

1

1. PREAMBULE

Tato Výzva je výzvou k podání nabídky a je vypracována jako podklad pro podání
nabídek uchazečů v rámci jednacího řízení s uveřejněním podle § 21 odst. 1 písm. c)
zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce. Zadavatel veřejné 
zakázky je sektorovým zadavatelem ve smyslu § 2 odst. 6 zákona. Zadavatel zahájil 
zadávací řízení odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení uveřejněném ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky VZ 482155 dne 
25.2.2014.

Text výzvy zveřejňuje zadavatel rovněž na profilu zadavatele z důvodu maxi-
mální transparentnosti. Tato výzva je však určena a byla odeslána pouze zá-
jemcům, kteří stanoveným způsobem prokázali kvalifikaci. Dodavatelé, kteří 
v tomto zadávacím řízení nepodali žádost o účast a neprokázali kvalifikaci 
nejsou účastníky zadávacího řízení a nemohou podat nabídku.

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název zadavatele:   E.ON Distribuce, a.s.
Sídlo:       F.A.Gerstnera 2151/6, 37049 České Budějovice
Právní forma: 121 – akciová společnost
IČ: 28085400
DIČ:   CZ 28085400
Profil zadavatele: www.stavebnionline.cz/profil/eon-distribuce

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností:
Obchodní jméno: RTS, a.s.
Sídlo:       Lazaretní 13, 615 00 Brno
Právní forma: 121 – akciová společnost
Zastoupená: Ing. Jiřím Košuličem – předsedou představenstva
Za zadání odpovídá: Ing. Aleš Houserek – ředitel divize Veřejné zakázky
IČ: 255 33 843
DIČ:   CZ25533843

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3.1. ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Účelem veřejné zakázky je provedením stavebních prací v objektu Budovy Společ-
ných Provozů (BSP) v areálu firmy Teplárny Brno a.s. na ulici Špitálka 6 v Brně zajis-
tit technologické a kancelářské prostory, do kterých budou po dokončení stavebních 
prací umístěny nové systémy dispečerského řízení a ještě v průběhu stavebních pra-

http://www.stavebnionline.cz/profil/eon-distribuce


Výzva k podání nabídky

2

cí přemístěny stávající systémy dispečerského řízení zadavatele vč. podpory dispe-
činků. Samotné umístění nových systémů dispečerského řízení (ISED) a přemístění 
stávajících Systémů Dispečerského Řízení (SDŘ) není předmětem této zakázky, do-
davatel však bude povinen (ať již postupem provádění stavebních prací nebo 
v podobě součinnosti poskytované dodavatelům zadavatele) vytvořit podmínky pro 
jejich uskutečnění a současně zabránit při své následné stavebně-montážní činnosti 
poškození zařízení SDŘ po dokončení přemístění a jeho umístění.

3.2. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky z hlediska stavebně-architektonického je zejména pro-
vedení vestavby dvou nových podlaží centrálních dispečinků pro rozvodnou síť 22 kV 
a 110 kV spolu s potřebným technologickým a administrativním zázemím do uvolně-
ných prostor haly, která je v majetku zadavatele, v areálu firmy Teplárny Brno a.s. na 
ulici Špitálka 6 v Brně. Hala je v současné době využívaná jako garážové stání, skla-
dy, zkušebna a trafostanice 110kV. V části haly zůstane i nadále provozována trans-
formovna 110/22 kV. Záměrem zadavatele je rovněž vedle stávajícího využití do pro-
storu 1.NP umístit nově vytvořená parkovací stání, sklady a část technologického 
zázemí (technologické sály, strojovna vzduchotechniky). Ve 2.NP podlaží bude v 
jedné části umístěn dispečink 110kV, obsahující dispečerský sál, šatny a další zá-
zemí pro dispečery, kancelářské prostory dalších pracovníků dispečinku. Ve druhé 
části 2.NP budou umístěny kancelářské prostory pro správu technologie a další 
technologické prostory. 3.NP bude obsahovat dispečink 22kV, který podobně jako 
dispečink 110kV bude obsahovat dispečerský sál, šatny a další zázemí dispečerů a 
kancelářské prostory dalších pracovníků dispečinku. Zároveň bude v severovýchod-
ním rohu budovy vybudováno nové energocentrum sloužící pro napájení nových 
prostor (transformátory vlastní spotřeby, akumulátory pro zajištěnou spotřebu atd.). 
Na venkovní ploše jižně od objektu bude umístěno technologické zařízení budovy a 
to venkovní kontejnerový dieselagregát o výkonu 275kW a výparníky klimatizace.
Do stávajících nosných konstrukcí nebude zasahováno. Nová nosná konstrukce bu-
de provedena jako staticky nezávislá na stávajících základových konstrukcích formou 
ŽB monolitického skeletu s ŽB monolitickými stropními deskami. Založení je navrže-
no na mikropilotách délky cca 12 – 14 m, které budou vrtány tak, aby co nejméně 
ovlivňovaly stávající základy. Do střešní konstrukce nebude zasahováno, nad 3.NP 
bude proveden pouze zavěšený podhled. Součástí zakázky je rovněž technologické 
vybavení.

Stavba je členěna na tyto stavební objekty a provozní soubory:

SO 26 - Telekomunikační kabely
SO 34 - BSP transformovny 110/22 kV Brno Teplárna

SO 34 - A. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
SO 34 - C. ELEKTROINSTALACE
SO 34 - F. ZTI, PLYNOINSTALACE
SO 34 - H. MĚŘENÍ A REGULACE
SO 34 - I. PROJEKT VNITŘNÍHO VYBAVENÍ

SO 55 - Vzduchotechnika, klimatizace
SO 59 - Zabezpečovací systémy
PS 32 - Dispečerský řídicí systém
PS 50 - Vlastní spotřeba
PS 60 - Přenosová zařízení



Výzva k podání nabídky

3

PS 62 - Radiové sítě, radiostanice
PS 70 - Speciální měření
F4 -  Plán organizace výstavby (POV)

Podkladem pro vypracování nabídky je projektová dokumentace vypracovaná spo-
lečností HiProject s.r.o., Staňkova 359/8a, 602 00 Brno, číslo akce: 281-13-RP, datum: 
03/ 2013, která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace.

3.3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ve výši 140.000.000,- Kč bez 
DPH.

4. LHŮTA A MÍSTO PROVEDENÍ STAVBY

4.1. TERMÍNY PLNĚNÍ

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhů-
tě plnění:
4.1.1. Předpokládaný termín uzavření smlouvy je 20.10.2014.
4.1.2. Maximální limitní lhůta pro dokončení díla je 22 měsíců od uzavření smlouvy.

4.2. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je budova společných provozů v areálu společnosti Teplárny Brno a.s.
na ul. Špitálka 6 v Brně, a následně budovy Plynárenská 3, Brno  a Plynárenská 5, 
Brno.

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE 

HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ

5.1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 
cena. Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nej-
nižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodno-
cení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty.

6. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Vzhledem k tomu, že zadavatel považuje definování místa stavby uvedené v projek-
tové dokumentaci za dostatečné, zadavatel se rozhodl neorganizovat prohlídku místa 
budoucí stavby, a to zejména s ohledem na bezpečnost účastníků.



Výzva k podání nabídky

4

Případné nejasnosti si musí uchazeči vyjasnit ještě před podáním nabídky. Nedosta-
tečná informovanost nebo mylné chápání podmínek neopravňuje uchazeče požado-
vat dodatečnou změnu ceny.

7. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY

7.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 1.8.2014 v 10:00 hod.

7.2. ADRESA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat 
každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. (poslední den lhůty do
termínu dle bodu 7.1.) na adresu: RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno. Kontaktní 
osoba a osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila Horková, 2.NP dveře č. 
316, tel.: 545 120 248.

7.3. PODÁNÍ NABÍDKY POŠTOU

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 
nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou společnosti RTS, a.s. na adrese 
výše uvedené. 

7.4. NABÍDKA DODAVATELE 

Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyku (listiny 
v jiném než českém jazyku budou doplněny úředním překladem do českého jazyka; 
povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevzta-
huje na doklady prokazující kvalifikaci ve slovenském jazyce) v písemné formě a na-
bídka bude podepsána osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat 
podle výpisu z Obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou 
osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky.

8. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

8.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 1.8.2014 v 10:01hod. v sídle společ-
nosti RTS, a.s., zasedací místnost v 2.NP, Lazaretní 13, 615 00 Brno. Při otevírání 
obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, 
zástupci poskytovatele dotace, zástupci EU, zástupci společnosti RTS, a.s. a zástup-
ci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele).



Výzva k podání nabídky

5

9. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

9.1. OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Svazek 2 - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky
Svazek 2 příloha - Krycí list nabídky
Svazek 2 příloha - Vzor čestného prohlášení § 68 odstavec 3 zákona
Svazek 3 - Vzor návrhu smlouvy o dílo
Svazek 3 příloha 1 - Definice
Svazek 3 příloha 3 - Harmonogram
Svazek 3 příloha 4 - Formulář pro sestavení celkové ceny a formulář platební pod-

mínky
Svazek 3 příloha 4 - Soupis prací
Svazek 3 příloha 6 - Seznam subdodavatelů
Svazek 3 příloha 8 - Čestné prohlášení dodavatele o seznámení se s obchodními 

podmínkami E.ON
Svazek 3 příloha 8 - Obchodní podmínky E.ON
Svazek 4 - Podmínky a požadavky pro jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
Projektová dokumentace - neuveřejněno na profilu zadavatele (pouze textová část)

9.2. ADRESA PRO VYŽÁDÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Textová část zadávací dokumentace je umístěna na profilu zadavatele: 
www.stavebnionline.cz/profil/eon-distribuce.

Části zadávací dokumentace, které nebyly uveřejněny na profilu zadavatele, tj. pro-
jektovou dokumentaci, si dodavatelé mohou vyžádat elektronickou formu na adrese: 
www.rts.cz/obchod. Kontaktní osoba: paní Lili Petkovičová, RTS, a.s., Lazaretní 13, 
615 00 Brno, tel.: 545 120 246. 

9.3. LHŮTY A ZPŮSOB POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Části zadávací dokumentace, které nebyly uveřejněny na profilu zadavatele, si doda-
vatelé vyzvednou osobně na adrese RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno. Zadavatel 
předá části zadávací dokumentace neuveřejněné na profilu zadavatele dodavateli do 
3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele o poskytnutí. Dodavatel je 
povinen uvést při vyžádání části zadávací dokumentace neuveřejněné na profilu za-
davatele jednu elektronickou adresu, na kterou budou zasílány případné dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám. Za řádnost a úplnost této adresy odpovídá do-
davatel.

9.4. ÚHRADA NÁKLADŮ NA POŘÍZENÍ ČÁSTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
NEUVEŘEJNĚNÉ NA PROFILU ZADAVATELE

Za poskytnutí částí zadávací dokumentace neuveřejněné na profilu zadavatele po-
žaduje zadavatel úhradu nákladů na reprografické práce ve výši 35 776,- Kč bez 
DPH, a to v hotovosti oproti daňovému dokladu při předání dokumentace.

http://www.stavebnionline.cz/profil/eon-distribuce
http://www.rts.cz/obchod

	PREAMBULE
	IDENTIFIKACE ZADAVATELE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

	LHŮTA A MÍSTO PROVEDENÍ STAVBY
	TERMÍNY PLNĚNÍ
	MÍSTO PLNĚNÍ

	ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ
	ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

	PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ
	LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY
	LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK
	ADRESA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK
	PODÁNÍ NABÍDKY POŠTOU
	NABÍDKA DODAVATELE

	TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI
	TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

	ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	ADRESA PRO VYŽÁDÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	LHŮTY A ZPŮSOB POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	ÚHRADA NÁKLADŮ NA POŘÍZENÍ ČÁSTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NEUVEŘEJNĚNÉ NA PROFILU ZADAVATELE


		2014-06-17T08:33:19+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




